2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	23.09.2016
	№
	[bookmark: _GoBack] 1223

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в Положение о ведении реестра субъектов
 малого и среднего предпринимательства – получателей
 муниципальной поддержки, оказываемой в городском округе
 Верхняя Пышма, утвержденное постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 17.12.2014 № 2333

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2008 № 358 «Об утверждении Положения о ведении реестров субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами», администрация городского округа Верхняя Пышма:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в Положение о ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей муниципальной поддержки, оказываемой в городском округе Верхняя Пышма, утвержденное постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 17.12.2014 № 2333, изложив пункт 7 в следующей редакции:
«7. При внесении в реестр сведений о получателе поддержки указываются:
а) наименования предоставившего поддержку органа;
б) наименование юридического лица или фамилия, имя и (при наличии) отчество индивидуального предпринимателя;
в) вид, форма и размер предоставленной поддержки;
г) срок оказания поддержки;
д) идентификационный номер налогоплательщика;

е) дата принятия решения о предоставлении или прекращении оказания поддержки;
ж) информация (в случае, если имеется) о нарушении порядка и условий предоставления поддержки, в том числе о нецелевом использовании средств поддержки.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского округа Верхняя Пышма по экономике М.С. Ряжкину.

Исполняющий полномочия
главы администрации
	И.В.Соломин